PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2014г.  №  816-ПГ
О награждении Почетными грамотами
главы городского округа Котельники

Московской области на День города
За многолетнюю плодотворную работу, активное участие в общественной жизни, большой личный вклад в социально – экономическое развитие городского округа Котельники Московской области и в связи с празднованием Дня города Котельники, на основании Положения о наградах города Котельники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 № 97/15, ходатайства администрации, организаций и предприятий городского округа Котельники Московской области и протокола Совета по наградам городского округа Котельники от 26.08.2014 года № 68
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетными грамотами главы городского округа Котельники Московской области следующих сотрудников организаций и предприятий города:

- Ефимова Александра Владимировича – начальника отдела инвестиционных программ и технической документации ООО «Стройсоюз»;

- Коломенского Евгения Владимировича – заместителя генерального директора ООО «Солидстройгрупп»;

- Бондаренко Леонида Антоновича – начальника строительного участка ООО «Солидстройгрупп»;

- Монашову Надежду Александровну – главного специалиста службы заказчика ООО «Солидстройгрупп»;

- Телкова Юрия Викторовича – начальника отдела предпроектной и проектной подготовки ООО «Белая Дача - Девелопмент»;

- Разжевайкина Дмитрия Валерьевича – управляющего ООО «Белая Дача Парк»;

- Коренблита Эдуарда Михайловича – заместителя генерального директора ООО «Аполло-Рида РУС»;
- Мельникову Марию Юрьевну – заместителя управляющего ООО «Мега Белая Дача»;

- Балашова Алексея Александровича – водителя МУП «Экомбыт-Котельники»;

- Новгородову Надежду Ивановну – начальника жилищно-эксплуатационной службы микрорайона Белая Дача ООО УК «Котельники»;

- Иноземцева Ивана Николаевича – генерального директора ООО «Геокадгрупп»;

- Великанову Наталью Вячеславовну – кадастрового инженера ООО «Ангео»;

- Григорьеву Наталью Александровну – бригадира производственной службы ЗАО «Белая Дача Трейдинг»;

- Конышева Сергея Анатольевича – кладовщика склада запчастей ЗАО «Белая Дача Трейдинг»;

- Котикову Любовь Ивановну – председателя ТОС № 39 микрорайона Белая Дача;

- Ионину Антонину Павловну – председателя ТОС №11 (п. № 2) улица Новая;

- Чаннову Зинаиду Кузьминичну – председателя ТОС № 21 микрорайона Ковровый;
- коллектив ГБУСО МО «Комплексный реабилитационный центр «Кентавр».
2. Управлению делами администрации городского округа Котельники Московской области подготовить необходимые документы для вручения наград в торжественной обстановке.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации А.Н. Гавронова.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
Н.В. Бощеван
(498) 553 72 55